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Ympäristöterveydenhuollon valvonnan tulee olla suunnitelmallista. Sitä 
varten kunta laatii ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman 
keskushallintoviranomaisten ohjeiden mukaisesti, ja päivittää sitä 
vuosittain. Valvontasuunnitelmien toteutuminen arvioidaan toimintavuoden 
päätyttyä. Elintarvikelain 27 §:n mukaan kunnan on julkaistava 
suorittamansa elintarvikevalvonnan tulokset. Myös terveydensuojelu-, 
tupakka- ja nikotiininestevalvonnan sekä eläinlääkintähuollon valvonnan ja 
eläinten terveyden- ja sairauksien hoidon tehtävien toteutuminen vedetään 
yhteen ja arvioidaan vuosittain. Arviointi ja toimialakohtaiset 
toteumaraportit tulee toimittaa tiedoksi Pohjois-Suomen 
aluehallintovirastolle ympäristöterveydenhuollon valvontayksikkötietojen 
hallintajärjestelmä VYHA:n kautta helmikuun 2024 loppuun mennessä.   
 
Ympäristöterveydenhuolto toimi osana Peruspalvelukuntayhtymä Kalliota 
vuoden 2022 loppuun saakka. Vuosi 2023 oli ympäristöterveydenhuollon 
ensimmäinen toimintavuosi osana Ylivieskan kaupungin organisaatiota.   
 
Ylivieskan kaupunki, Nivalan kaupunki, Sievin kunta ja Alavieskan kunta 
ovat solmineet ympäristöterveydenhuollon palveluiden järjestämisestä ja 
tuottamisesta yhteistoimintasopimuksen, jolla Nivalan kaupunki sekä 
Alavieskan ja Sievin kunnat ovat antaneet kunnan 
ympäristöterveydenhuollon tehtävät Ylivieskan kaupungin hoidettavaksi. 
Yhteistoiminta-alueen hallinnosta vastaa Ylivieskan kaupunki. Kuntien 
yhteisenä toimielimenä toimii ympäristöterveyslautakunta, joka vastaa 
yhteistoiminta-alueen ympäristöterveydenhuollon järjestämisestä.   
 
Ympäristöterveydenhuollon vuoden 2023 valvontasuunnitelman 
toteutumisen arvioinnin käsittelee ja arviointikertomuksen hyväksyy 
Ylivieskan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen 
ympäristöterveyslautakunta.  
 
Valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi sisältää tiedot valvonnan 
voimavaroista ja valvonnan resurssien toteutumisesta, virallisen valvonnan 
ja muiden virallisten toimien suoritteista, eläinlääkintäpalveluiden 
toteumasta sekä ympäristöterveydenhuollon tuloista vuonna 2023.    
 
Vuoden 2023 ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman 
arviointikertomus on liitteenä. 
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Päätösehdotus Ympäristöterveyslautakunta hyväksyy Ylivieskan 
ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen vuoden 2023 
ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman arviointikertomuksen 
(liite) ja valtuuttaa ympäristöterveydenhuollon johtajan toimittamaan sen 
sähköisen VYHA raportoinnin yhteydessä tiedoksi Pohjois-Suomen 
aluehallintovirastoon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 




